关于拟同意设立云浮市云安区都杨镇

明瑞明德幼儿园的公示

经我局审核，拟同意钟美珍同志在云浮市云安区都杨镇碧桂园城市花园翠云山小区内设立云浮市云安区都杨镇明瑞明德幼儿园，现予以公示。公示时间从2020年8月27日至2020年9月2日。公示期内，如有异议，请以书面形式据实向我局基础教育股反映。以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号、联系电话，否则恕不受理。我们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

受理反映情况部门:云浮市云安区教育局基础教育股

地址:云浮市云安区白沙塘行政区

邮政编码: 527500

联系电话: 0766-8638892

云浮市云安区教育局
2020年8月27日